UNI ON WALLONNE

RAM LLI ES CENTRAL

Dat a Technol ogy Deerlijk

(01520)

Geneent AD |G Afstand LD Ri ng
Localit EN MQ Di stanc PA Bague

JR Best at
AN Const at

Snel h.
Vit esse

242896- 08
152466- 79
197165-61
282832-77
197165-61
282832-77

HENRY LEON

Pl ERRE ROGER & DAVI D
ENGELS EDDY

DEREUX FABRI CE
ENGELS EDDY

DEREUX FABRI CE

4 915266 BE 114142218 09. 01249
2 909357 BE 229610116 10. 04399
4 921663 BE 211640118 11. 31549
4 901891 BE 112414117 11.27041
1 2 BE 207380216 13. 13179
1 2 BE 109732515 14.17091

Geneent AD |G Afstand LD R ng
Localit EN MQ Di stanc PA Bague

JR Best at
AN Const at

Snel h.



